
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Philipp 2016 SGS Hannover 01:28,50 130
2. Kölling, Fabian 2016 SG Neukölln e.V. Berlin 01:30,89 120
3. Luzhanskyi, Filipp 2016 TV Gut Heil Billstedt 01:31,38 118
4. Siebert, Jannes 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:32,16 115
5. Marquardt, Falk 2016 SC Altwarmbüchen 01:57,13 56
6. Schäfer, Laurin 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:10,27 40

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lauf, Freerk 2014 SC Altwarmbüchen 01:11,15 250
2. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:15,44 209
3. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 01:18,91 183
4. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 01:26,21 140
5. Engelhardt, Juri 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:31,92 116
6. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:32,29 114
7. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 01:32,55 113
8. Baumgärtel, Lasse Emil 2015 MTV Eintracht Celle 01:36,57 100
9. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:37,75 96
10. Böttcher, Finian 2015 SGS Hannover 01:37,75 96
11. Drasner, Mark 2014 SV Garbsen 01:39,08 92
12. Studzynskyi, Yevhenii 2015 SV Garbsen 01:39,97 90
13. Yunusov, Timur 2015 MTV Eintracht Celle 02:05,59 45

nicht am Start
Ehmsen, Tjark 2014 SV Burgwedel
Possienke, Jendrik 2015 SC Altwarmbüchen

disqualifiziert
Tekes, Rustem Theo 2015 MTV Eintracht Celle

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34

abgemeldet
Kirst, Jannis 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:08,58 279
2. Grbovic, Fatih 2013 SV Garbsen 01:09,59 267
3. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:09,75 265
4. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:12,75 234
5. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:22,40 161
6. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,67 138
7. Heidemann, Mads Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:26,77 138
8. Hardinghaus, Konrad 2012 MTV Eintracht Celle 01:28,53 129
9. Siebert, Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:33,39 110
10. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:33,92 108

nicht am Start
Ksol, Michal 2012 SV Garbsen
Schmidt, Paul 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:01,99 378
2. Münstermann, Ole 2011 SV Garbsen 01:05,00 328
3. Rünger, Lukas 2010 SV Burgwedel 01:08,04 286



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:08,29 283
5. Bruno, Antonio 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:08,80 276
6. Neugebauer, Henry 2010 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:11,50 246
7. Bartsch, Julian Carl 2011 SV Burgwedel 01:14,31 219
8. Pisareck, Fabian 2010 SV Garbsen 01:16,00 205
9. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:16,09 204
10. Tekes, Keles 2011 MTV Eintracht Celle 01:21,50 166
11. Tekes, Egan 2010 MTV Eintracht Celle 01:21,51 166
12. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:30,35 122
13. Trubel, Diego Noah 2010 SV Burgwedel 01:32,92 112
14. Winneg, Maximilian Jakob 2010 SV Burgwedel 02:22,55 31

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:05,21 325
2. Reimer, Noel 2008 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:06,53 306

disqualifiziert
Böger, Florian 2009 SV Garbsen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:07,60 291

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:01,99 378
2. Münstermann, Ole 2011 SV Garbsen 01:05,00 328
3. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:05,21 325
4. Reimer, Noel 2008 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:06,53 306
5. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:07,60 291
6. Rünger, Lukas 2010 SV Burgwedel 01:08,04 286
7. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:08,29 283
8. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:08,58 279
9. Bruno, Antonio 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:08,80 276
10. Grbovic, Fatih 2013 SV Garbsen 01:09,59 267
11. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:09,75 265
12. Lauf, Freerk 2014 SC Altwarmbüchen 01:11,15 250
13. Neugebauer, Henry 2010 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:11,50 246
14. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:12,75 234
15. Bartsch, Julian Carl 2011 SV Burgwedel 01:14,31 219
16. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:15,44 209
17. Pisareck, Fabian 2010 SV Garbsen 01:16,00 205
18. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:16,09 204
19. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 01:18,91 183
20. Tekes, Keles 2011 MTV Eintracht Celle 01:21,50 166
21. Tekes, Egan 2010 MTV Eintracht Celle 01:21,51 166
22. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:22,40 161
23. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 01:26,21 140
24. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,67 138
25. Heidemann, Mads Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:26,77 138
26. Krech, Philipp 2016 SGS Hannover 01:28,50 130
27. Hardinghaus, Konrad 2012 MTV Eintracht Celle 01:28,53 129
28. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:30,35 122
29. Kölling, Fabian 2016 SG Neukölln e.V. Berlin 01:30,89 120
30. Luzhanskyi, Filipp 2016 TV Gut Heil Billstedt 01:31,38 118
31. Engelhardt, Juri 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:31,92 116
32. Siebert, Jannes 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:32,16 115
33. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:32,29 114



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
34. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 01:32,55 113
35. Trubel, Diego Noah 2010 SV Burgwedel 01:32,92 112
36. Siebert, Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:33,39 110
37. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:33,92 108
38. Baumgärtel, Lasse Emil 2015 MTV Eintracht Celle 01:36,57 100
39. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:37,75 96
40. Böttcher, Finian 2015 SGS Hannover 01:37,75 96
41. Drasner, Mark 2014 SV Garbsen 01:39,08 92
42. Studzynskyi, Yevhenii 2015 SV Garbsen 01:39,97 90
43. Marquardt, Falk 2016 SC Altwarmbüchen 01:57,13 56
44. Yunusov, Timur 2015 MTV Eintracht Celle 02:05,59 45
45. Schäfer, Laurin 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:10,27 40
46. Winneg, Maximilian Jakob 2010 SV Burgwedel 02:22,55 31

Hannover, den 30.11.2025
Abschnittende: 14:50 Uhr
Protokollende: 14:52 Uhr

  gez. Tann, Heinrich    gez. Busche, Günter    gez. Sievers, Dirk  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Schiedsrichter z. A.  

  gez. Ahrens, Sören  
  Protokollführer  


